do Artigo 25, caput, da Lei nº 8.666/93, declara inexigibilidade de licitação 

para contratação da empresa ONE CURSOS - TREINAMENTO, 

DESENVOLVIMENTO E CAPACITACAO LTDA (ONE CURSOS - TREINAMENTO E 

DESENVOLVIMENTO), devidamente habilitada, para realização do curso 

“Tesouro Gerencial Avançado”, no valor total de R$ 1.300,00 (mil e trezentos 

Reais), em consonância com o Termo de Inexigibilidade de Licitação 

nº080/2020. 

Eu............................................ (VALCIR MOMBACH), Diretor-Geral da 

Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, fiz o presente termo.